
 

各 位 

2020 年 4 月 8 日 

株式会社ＥＰ綜合 

 

新型コロナウイルスに関する弊社の対応につきまして 

 

弊社は、3 月 2 日付のニュースリリースで、一部業務を除き、原則在宅勤務とする旨をお

知らせいたしましたが、4 月 7 日、政府から発令された新型コロナウイルスに関する緊急事

態宣言による自治体からの外出自粛要請を踏まえ、感染対策をさらに徹底するため、全従業

員を原則在宅勤務とすることといたしました。なお、治験施設支援業務におきましては、 治

験実施医療機関及び治験依頼者とご相談の上、対応させていただきます。また、期間につい

ては、政府の要請する期間に従いますが、情勢の変化により随時変更いたします。 

本社へのお問い合わせにつきましては、弊社ホームページ「お問い合わせフォーム」また

は、弊社の各担当者まで直接ご連絡くださいますようお願いいたします。 

今後とも、弊社は、社内外への感染拡大防止と従業員の安全確保に努めてまいります。 

関係者の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

以 上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社 EP 綜合  

E-mail：info@epsogo.co.jp 

https://www.epsogo.co.jp/contact/index.php?type=1
info@epsogo.co.jp

